Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 12.09.2017г.                                                                                        № 103

Об отчислении детей.

На основании заявления Ким Натальи Николаевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Ким Григория 17.12.2011 г.р. ( Старшая – подготовительная группа) с 12.09.2017 г. в связи переездом родителей.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 18.09.2017 г.

№ 104

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Находкиной А.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Находкину Варвару 06.02.2012г.р. в младшую-среднюю группу с 18.09.2017г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 25.09.2017г.                                                                                        № 105

О сохранении места в ДОУ

На основании: - заявления Бурметьевой Ю.А.

- справки о предоставлении очередного отпуска Бурметьевой Ю.А.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за Прикман Никитой (младшая - средняя группа)   с 11.09.2017г по 19.09.2017 г. и с 25.09.17г. по 29.09.17 г. в связи отпуском мамы.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Костина Н.Ф.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 26.09.2017г.                                                                                                             № 106

О сохранении места в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить отпуск и сохранить место в детском саду за Тихоновым Данилом (группа до 3-х лет)   с 01.09.2017г по  25.09.17г.  в связи отпуском мамы.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Костина Н.Ф.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 26.09.2017г.                                                                                                             № 107

Об отчислении детей.

На основании заявления Тихоновой Ирины Валерьевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим:  Тихонова Данила 12.07.2015 г.р. ( группа до 3-х лет)  с 26.09.2017 г. в связи переездом родителей.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 27.09.2017 г.

№ 108

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Классиной М.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Ламбина  Максима 17.06.2013г.р. во II младшую-среднюю группу с 27.09.2017г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

От 28.09.2017 г.

№ 109

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Власовой М.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать прибывшей и зачисленной на постоянной основе Власову Елену 04.09.2012г.р. в старшую – подготовительную группу  с 28.09.2017г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина